DYNATEK

FIMAP

MODEL
EMX50B

CARACTERISTIQUE TECHNIQUE
Productivité

Largeur de travail

Brosse a disque

Largeur suceur

Moteur de brosse

Rotation brosse

Pression brosse

Réservoir solution

Réservoir récupération

Batterie AGM

Vitesse d'avancement
Autonomie jusqu’a (par batterie)
Moteur de traction

Depression

Dimension (L*h*I)

Poids sans batterie

Poids avec batterie

Niveau sonore normal
ACCESSOIRES INCLUS

Modele

Brosse ppl 06 en 510 mm

KIT lamelle avt + arriére EMX/ MMX SH 33
KIT Chargeur embarqué EMX

Batterie AGM EMX unitaire (x2 pour set complet)

Clef

ACCESSOIRES OPTIONNELS
Phare LED

Plateau porte disque

Brosse souple ppl 03

Brosse dure ppl 09

Brosse abrasive

Kit anti-projection EMX

Filtre HEPA

KIT lamelle avt + arriere MMX/EMX SH 40
KIT lamelle avt + arriére LATEX
KIT lamelle avt + arriére PU

Kit FFM wifi

Kit FFM gsm

Kit FFM wifi + gsm

FFM License 36 mois

Fiche technique
EMX 50

"'HHIII'IIIIIH""

CODE
111052

m2/h
mm
(Nr) mm
mm
v/W
tours/ min
kg
|
|
(nbr) V/Ah
km/h
h
v/W
mbar
mm
kg
kg
dB

CODE
405631
219451
232581
431396
227287

227191
405527
404654
404653
405632
232716
232791
223346
219453
219452
232593
232594
232591

QTE / PALETTE
1

1785
510

(1) 510

705

24/500

140

23

40

40

(2) 12v/ 62Ah
4

2

24/150

180
1225/1030/597
92

144

66,2



