

**FIMAP®**

Fiche technique
EMX 50



MODEL	CODE	QTE / PALETTE
EMX 50 B	111052	1

CARACTERISTIQUE TECHNIQUE

Productivité	m ² /h	1785
Largeur de travail	mm	510
Brosse à disque	(Nr) mm	(1) 510
Largeur suceur	mm	705
Moteur de brosse	v/W	24/500
Rotation brosse	tours/ min	140
Pression brosse	kg	23
Réservoir solution	l	40
Réservoir récupération	l	40
Batterie AGM	(nbr) V/Ah	(2) 12v / 62Ah
Vitesse d'avancement	km/h	4
Autonomie jusqu'à (par batterie)	h	2
Moteur de traction	v/W	24/150
Depression	mbar	180
Dimension (L*h*I)	mm	1225/1030/597
Poids sans batterie	kg	92
Poids avec batterie	kg	144
Niveau sonore normal	dB	66,2

ACCESOIRES INCLUS

Modèle	CODE
Brosse ppl 06 en 510 mm	405631
KIT lamelle avt + arrière EMX/ MMX SH 33	219451
KIT Chargeur embarqué EMX	232581
Batterie AGM EMX unitaire (x2 pour set complet)	431396
Clef	227287

ACCESOIRES OPTIONNELS

Phare LED	227191
Plateau porte disque	405527
Brosse souple ppl 03	404654
Brosse dure ppl 09	404653
Brosse abrasive	405632
Kit anti-projection EMX	232716
Filtre HEPA	232791
KIT lamelle avt + arrière MMX/EMX SH 40	223346
KIT lamelle avt + arrière LATEX	219453
KIT lamelle avt + arrière PU	219452
Kit FFM wifi	232593
Kit FFM gsm	232594
Kit FFM wifi + gsm	232591
FFM License 36 mois	